檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣衛生局　函

地址：97058花蓮市新興路200號

承辦人：黃瑪娜

傳真：03-8330131

電話：03-8311486或8316015

電子信箱：wan06@ms.hlshb.gov.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國107年9月19日

發文字號：花衛食藥毒字第1070024764號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年民間組織藥癮處遇人員培訓課程簡章。(HA1070024764_Attach000.pdf)

主旨：函轉財團法人高雄巿毒品防制事務基金會辦理『107年民

間組織藥癮處遇人員進階培訓課程』簡章乙份，請貴單位

轉知及鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據財團法人高雄巿毒品防制事務基金會107年9月12日高

巿毒防基字第0107091201號函辦理。

二、旨揭課程為衛生福利部委託該基金會辦理『107年民間組

織藥癮處遇人員培訓制度計畫』，故規劃相關其課程，課

程資訊如下：(一)台北場次：107年10月26日(五)至27日(

六)、11月2日(五)至3日(六)上午9:30至下午16:30，假遠

景新領域教育訓練中心(台北巿中正區館前路71號10樓)辦

理。

三、高雄場次：107年11月9日(五)至10日(六)、11月30日(五)

至12月1日(六)上午9:30至下午16:30，假高雄巿蓮潭國際

會館302教室(高雄巿左營區崇德路801號)辦理。

四、旨揭課程報名至107年10月19日截止，如有問題請洽柯小

姐，電話07-2151755轉58。

0

1070188618

■■■■■■花府 ■■■■■■■107/09/19

■■■■■■■

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：花蓮縣政府社會處、花蓮縣政府教育處、花蓮縣學生校外生活輔導會、財團法人

臺灣基督教主愛之家輔導中心

副本： 2018-09-19
16:36:40